
 

Zarządzenie  Nr  1/U/2010 

Burmistrza Czaplinka   

z dnia 08 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie unieważnienia Zarządzenia Nr 43/U/2009 Burmistrza Czaplinka z dnia 21 grudnia 

2009 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko pracy - Strażnika Straży Miejskiej 

w Urzędzie Miejskim w Czaplinku. 

 

 
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2008r.  Nr 223, poz. 1458) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Unieważnia się nabór na wolne stanowisko pracy – Strażnika Straży Miejskiej w  Urzędzie 

Miejskim w Czaplinku ogłoszony w dniu 21 grudnia 2009 r.  

Uzasadnienie: 

W związku z długoterminową nieobecnością jednego ze Strażników Miejskich spowodowaną 

chorobą i informacją o dalszej absencji w/w pracownika, w dniu 21 grudnia 2009 r. ogłoszono 

nabór na stanowisko Strażnika Straży Miejskiej. Na dzień otwarcia ofert, tj. 05 stycznia 

2010 r. pracownik powrócił do pracy, w związku z tym unieważnia się Zarządzenie 

Nr 43/U/2009 z uwagi na brak wolnego stanowiska.   

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                         Burmistrz Czaplinka 
                                                                                          Barbara Michalczik 

 

 

 

 

 


